[image: gerb_синий]
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17 марта 2022 года                                                                                  № 8-р

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственных сотрудников, имеющих доступ к платформе государственных сервисов в Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 149 ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»

1. Утвердить Перечень ответственных сотрудников в Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, имеющих доступ к платформе государственных сервисов (далее ПГС) в соответствии с ролями в данной системе (приложение № 1 к настоящему распоряжению).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

   Глава муниципального образования
   Надейковичского сельского поселения
 Шумячского района Смоленской области                                  И.Г.Лесникова

Приложение № 1
к распоряжению Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской  области                                                                                   от 17.03.2022г. № 8-р

Перечень ответственных сотрудников в Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, имеющих доступ к ПГС в соответствии с ролями в данной системе

	№ пп
	ФИО
сотрудника
	Должность
сотрудника
	Роль в ПГС

	1.
	Лесникова Ирина Геннадьевна
	Глава муниципального образования Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	Должностное лицо
Регистратор
Специалист
Назначающий регистратор
Назначающий специалист

image1.png